- 1 -

昆发改党〔2023〕14 号

★

根据工作需要，经研究，现对班子成员分工调整如下：

赵  姝  党委书记、主任、国防动员办公室主任

主持发改委党委行政全面工作，负责党的建设、意识形态和

党风廉政建设；

分管办公室、组织人事科（内部审计室）、价格与收费管理

科（成本监审科）、价格认定中心。

万继民  党委副书记、副主任

负责固定资产投资、重大项目申报建设、高技术产业、工业

经济、农村经济、利用外资和境外投资、“一带一路”建设、长

江经济带发展、数字昆山建设、评估督查等方面工作；

分管固定资产投资科（重大项目管理科）、产业发展科（外

资科、创新与高技术发展科）、数字办、境外投资促进服务中心。

孟雷军  党委委员、副主任、市长三角区域发展服务中心主任

负责市长三角区域发展服务中心工作；

 - 2 -

负责融入长三角一体化、经济体制改革、社会发展（富民增

收）、就业和收入分配、政策法规、财政金融、营商环境等方面

工作；

分管经济体制改革与社会发展科、法规科（财政金融科）、 区

域合作发展科、长三角区域发展服务中心发展研究科、长三角区

域发展服务中心项目推进科。

赵  波  党委委员、昆山试验区建设推进中心主任

负责昆山试验区建设推进中心、财务管理等方面工作；

分管财务科、昆山试验区建设推进中心政策研究科、昆山试

验区建设推进中心督查推进科。

奚震威  党委委员、副主任

负责国防动员、人民防空、军事设施保护、军民融合、经济

与国防协调发展、人民武装、双拥、粮食产业发展、规划建设、

粮食购销、物资储备、粮食安全生产、质量监测等方面工作；

分管国防动员科（人防管理科）、粮食储备科（仓储科技科）、

物资储备科（规划建设科）、人防指挥所、人防工程管理站、经济

动员发展中心、粮油质量监测中心。

林利剑  党委委员、副主任

负责国民经济综合、发展规划、区镇综合考核、服务业发展

等方面工作；

分管综合规划科（政策研究室）、服务业科。

金  伟  党委委员、派驻纪检监察组组长

 - 3 -

不参与分工。

钱小峰  粮食和物资储备局副局长

协助负责粮食产业发展、规划建设、粮食购销、物资储备、

粮食安全生产、质量监测等方面工作；

协助分管粮食储备科（仓储科技科）、物资储备科（规划建

设科）、粮油质量监测中心。

高  峰  党委委员、市长三角区域发展服务中心副主任

负责能源规划建设管理、能源行业安全生产监督管理、资源

节约与环境保护、对口帮扶、对口支援和对口合作等方面工作；

分管能源与资源环境科、长三角区域发展服务中心综合信息

科、长三角区域发展服务中心经济协作科、用电管理中心。

陆春琴  党委委员、总工程师

负责对外宣传、人事、群团、机关作风、效率效能、老干部、

关心下一代、人大代表建议及政协提案办理等方面工作；

协助负责固定资产投资、重大项目申报建设、长江经济带发

展、评估督查等方面工作；

协助分管组织人事科（内部审计室）、固定资产投资科（重

大项目管理科）。

陆建亚  市长三角区域发展服务中心副主任

协助负责高技术产业、工业经济、农村经济、利用外资和境

外投资、军民融合、“一带一路”建设、数字昆山建设等方面工

作；

 - 4 -

协助分管产业发展科（外资科、创新与高技术发展科）、数

字办、境外投资促进服务中心。

王  琦  昆山试验区建设推进中心副主任

协助负责价格监测和调控、价格与收费管理工作；

协助分管办公室、价格与收费管理科（成本监审科）、价格

认定中心。

支建梁  党委委员

负责精神文明建设（创建）、统战、保密、档案、政务公开、

信访等方面工作；

协助负责党的建设、意识形态、党风廉政建设；

各党委成员在业务分工的基础上，负责抓好分管领域（科室、

部门）党建，建强基层支部。

中共昆山市发改委委员会

（粮食和物资储备局）

（国防动员办公室）

2023 年 5 月 11 日

昆山市发展和改革委员会办公室              2023 年 5 月 11 日印发

		2023-05-11T16:45:59+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市发展和改革委员会
	中国共产党昆山市发展和改革委员会委员会

		2023-05-11T16:45:59+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市发展和改革委员会
	中国共产党昆山市发展和改革委员会委员会